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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Allievi/Allieve 1 23:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655994 ZAMBRELLI PIETRO1 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 676249 D'ERRICO STEFANO2 ARCOVEGGIO 201112/08/05

 662053 VARALLO STEFANO3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/09/05

 673087 CANÈ PIETRO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/05/05

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 669192 CASI FRANCESCO6 ARCOVEGGIO 201125/07/05

 674553 LORIZIO GIOVANNI7 CLUB SCHERMA KOALA27/01/05

 675143 BUCCARELLO PIETRO8 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA26/03/05

 674026 CAPELLINI FLAVIO9 CLUB SCHERMA KOALA14/12/05

 667211 SGARBI MASSIMILIANO10 PANARO MODENA07/05/05

 675507 CASANOVA TOMMASO11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/11/05

 688225 CANI RICCARDO12 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA04/03/05
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Allievi/Allieve 23:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 676249 D'ERRICO STEFANO BOARC Qualificato 1,00  13  25  12 1 1  1

 662053 VARALLO STEFANO PRFAR Qualificato 1,00  11  25  14 2 2  2

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,80  15  23  8 3 3  1

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Qualificato 0,80  10  23  13 4 4  2

 669192 CASI FRANCESCO BOARC Qualificato 0,60  10  22  12 5 5  2

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,60  4  22  18 6 6  1

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,40 -1  17  18 7 7  2

 675143 BUCCARELLO PIETRO PRFAR Qualificato 0,40 -9  11  20 8 8  1

 674026 CAPELLINI FLAVIO REKOA Qualificato 0,20 -8  16  24 9 9  1

 667211 SGARBI MASSIMILIANO MOPAN Qualificato 0,20 -13  11  24 10 10  2

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Qualificato 0,00 -15  10  25 11 11  1

 688225 CANI RICCARDO PRFAR Qualificato 0,00 -17  8  25 12 12  2
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01/05/2019

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase RegSciabola maschile 23:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZAMBRELLI PIETRO 655994 V 4 3 V V  0,600  4  22PRFAR

 2 BUCCARELLO PIETRO 675143 0 1 0 V V  0,400 -9  11PRFAR

 3 D'ERRICO STEFANO 676249 V V V V V  1,000  13  25BOARC

 4 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 V V 3 V V  0,800  15  23BOVIR

 5 CASANOVA TOMMASO 675507 4 1 1 0 4  0,000 -15  10BOVIR

 6 CAPELLINI FLAVIO 674026 4 4 3 0 V  0,200 -8  16REKOA

 2Girone N.

 1 VARALLO STEFANO 662053 V V V V V  1,000  11  25PRFAR

 2 CANI RICCARDO 688225 2 1 0 1 4  0,000 -17  8PRFAR

 3 CANÈ PIETRO 673087 3 V V V V  0,800  10  23BOVIR

 4 CASI FRANCESCO 669192 3 V 4 V V  0,600  10  22BOARC

 5 LORIZIO GIOVANNI 674553 4 V 2 1 V  0,400 -1  17REKOA

 6 SGARBI MASSIMILIANO 667211 2 V 1 1 2  0,200 -13  11MOPAN
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01/05/2019Allievi/Allieve

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

23:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 381 PRFARSI

VARALLO STEFANO 20/09/05  662053 462 PRFARSI

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 473 BOVIRSI

D'ERRICO STEFANO 12/08/05  676249 494 BOARCSI

CASI FRANCESCO 25/07/05  669192 525 BOARCSI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 566 BOVIRSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 647 REKOASI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05  675143 688 PRFARSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 709 BOVIRSI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05  667211 7310 MOPANSI

CAPELLINI FLAVIO 14/12/05  674026 7811 REKOASI

CANI RICCARDO 04/03/05  688225 8512 PRFARSI
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01/05/2019Allievi/Allieve

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

23:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASI FRANCESCO 25/07/05 669192  52BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

D'ERRICO STEFANO 12/08/05 676249  49SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  47BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  70SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  56SI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05 667211  73MOPAN-PANARO MODENA SI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05 675143  68PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CANI RICCARDO 04/03/05 688225  85SI

VARALLO STEFANO 20/09/05 662053  46SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  38SI

CAPELLINI FLAVIO 14/12/05 674026  78REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  64SI
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